

Schedule XLV-Form No. 134

Name of Road - Koini Bazar do/19 to Navka do/19
under MMHSY (Ausesk) NDB
Agency - M/S Augustin Construction

DIVISION

Executive Engineer
RWD (W) Division
Gopalgarh-2

SUB-DIVISION

Block - Manika

MEASUREMENT BOOK

1132

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
1. Setting out of pillars					
12 Nos - P-1					
@ Rs. 3059.79/E					Rs. 36717 = W
2. Chug & Grubbing ground level					
0.52 Hec. - P-1					
@ Rs. 75534.34					Rs. 39299 = W
3. E/W in box cutting					
--- do ---					
198.87 m ² - P-2					
@ Rs. 186.86/m ²					Rs. 37161 = W
4. Const ⁿ of concrete ment with app. - -					
Lead - 1000 mm					
292.70 m ² - P-11					
@ Rs. 260.88					Rs. 76360 = W
Lead - 100 mm					
1170.80 m ² - P-11					
@ Rs. 188.70					Rs. 220227 = W
5. For. & Const ⁿ of GSB with well graded mate. -					
357.49 m ² - P-3					

Continuation

@ Rs. 3653.61/m² - Rs. 1306129 =

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6. <u>Prop. & laying</u> <u>spreading of 100 mm</u> <u>with screed</u>					
275.82 m ² - P - 4					
@ Rs. 5379.74					Rs. 1483840 =
7. <u>Connⁿ of 400 mm</u> <u>forced C.C. pavement</u>					
do do					
588.74 m ² - P - 10					
L - 588.42					
@ Rs. 9478.71					Rs. 5577557 =

8. <u>Sipm Board</u>					
2 Nos - P - 12					
@ Rs. 15586.02/E					Rs. 31172 =
9. <u>E/W excavation in</u> <u>fundⁿ</u>					
68.81 m ² - P - 7					
@ Rs. 427.09/m ²					Rs. 29388 =
10. <u>Prop. P.C.C. M/S in</u> <u>fundⁿ</u>					
5.55 m ² - P - 7					
@ Rs. 7926.32/m ²					Rs. 43991 =
11. <u>Prop. P.C.C. M/S in</u> <u>fundⁿ</u>					
22.54 m ² - P - 8					
@ Rs. 9069.11/m ²					Rs. 204418 =

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12. Reinforcement -					
1.007 M.T. - P - 8					
@ Rs. 88233.11/M.T. Rs. 88851 = u					
13. Poor R.C.C. M20					
in R/W - -					
2.61 m ² - P - 8					
@ Rs. 9069.11/m ² Rs. 69016 = u					
14. Weep holes -					
36 Nos - P - 8					
@ Rs. 152.88/E Rs. 5504 = u					
15. Poor R.C.C. M25					
in box culvert -					
6.15 m ² - P - 8					
@ Rs. 9542.31/m ² Rs. 58685 = u					
16. Reinforcement -					
0.523 M.T. - P - 9					
@ Rs. 88459.58/M.T. Rs. 46264 = u					
17. Poor P.C.C. M20 in					
R/W -					
8.40 R/W - P - 9					
@ Rs. 9069.11/m ² Rs. 76181 = u					
18. Poor R.C.C. M25 in					
box culvert -					
2.76 m ² - P - 9					
@ Rs. 10358.63/m ² Rs. 28590 = u					

Continuation

Continuation

17.8.74

71824
J.E./A.E.